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Rozbocovac 1,3 GHz, 8 cestny
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Popis o
Prehled
DM 08 D je 8 cestny rozbocovag, ktery dovoluje symetrické

déleni signdlu do osmi smérd. S frekvenénim rozsahem az - Frekvencni rozsah 5~1300 MHz (DOCSIS 3.1)
1,3 GHz je rozbocovac perfektni pro DOCSIS 3.1. Kryt - Faktor stinéni tfidy A (+10 dB)

rozbocovace je pokoven bilym bronzem, se skvélym ... - o
ep 4 Y - Potlaceni intermodulacnich produktu

parametrem stinéni (Trida A +10dB) a zgjistuje spolehlivou

distribuci signdlu. Vzhledem k neustdle rostoucimu ~ Bl eeldeEm vE IR @ VEelT CHllm eeler

pouzivani multimedidinino obsahu je ddlezité vysoké - Dlouhd Zivotnost a skvelé elektrické parametry diky

potlaéeni intermodulaénich produkttl. Rozbodovad DM 08 bilému bronzovému pokoveni

D splnhuje tyto pozadavky podle EN 60728-4. - Schvdleno spole¢nosti Vodafone Kabel Deutschland

www.inkat.cz obchod@inkat.cz +420 274 773 917
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Technicka data

Utlum
Frekvencni rozsah
5~65 MHz
65~470 MHz
470~862 MHz
862~1006 MHz
1006~1300 MHz
oddéleni

5~65 MHz
65~470 MHz
470~862 MHz
862~1006 MHz
1006~1300 MHz
Utlum odrazu
5~65 MHz
65~470 MHz
470~862 MHz
862~1006 MHz
1006~1300 MHz
Konektory

F - konektor
Obecna data
Faktor stinéni

Intermodulaéni pomér

DC Bypass IN/OUT
Rozméry (S x V x H)

www.inkat.cz

5~1300 MHz

<10,0 dB (0,5 dB)
<10,0 dB (0,5 dB)
<10,5 dB (0,5 dB)
<11,0dB (0,5 dB)
<11,5dB (0,8 dB)

>25,0dB
>25,0dB
>25,0dB
>24,0dB
>22,0dB

>18,0 dB
>18,0 dB
>18,0 dB
>18,0 dB
>14,0 dB

9 (1x vstup, 8x vystup)

Trida A (+10 dB)
podle EN 50083-2

120 dBpV
podle EN 60728-4

NE
111,5x 41,8 x 53,5 mm

Rozmeéry (S x V x H)
Vdéha

obchod@inkat.cz

Udaje o baleni

370 x 300 x 290 mm
0.249 Kg

+420 274 773 917




